
 

 

На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист 

Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012 и 32/2012), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2012.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

Народне библиотеке Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор Народне библиотеке Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

1. Благојевић Бојан, из Дољевца, за председника 

2. Стаменковић Слободан, из Чечине,  за члана 

3. Симоновић Ивица, из Мекиша,  за члана 

4. Стојановић Мирјана, из Чечине, Народна библиотека Дољевац, за члана 

5. Цакић Аница, из Кочана, Народна библиотека Дољевац, за члана 

 

II 

 Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење број 02-84 од 

03.09.2008.год., број 02-115 од 31.10.2008.год. и број 02-41 од 31.03.2010.године. 

 

 

III 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

  

 

 

Број: 02-85 

У Дољевцу, 15.06.2012.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић, с.р. 



 

На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист 

Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012 и 32/2012), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2012.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

Центра за социјални рад Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор Центра за социјални рад Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

1. Стојковић Срђан, из Малошишта, за председника 

2. Петковић Јелена,  из Кочана, за члана 

3. Усеиновић Горан,  из Шарлинца, за члана 

4. Антић Виолета, из Ниша, Центар за социјални рад Дољевац, за члана 

5. Митровић Милош, из Пуковца,  Центар за социјални рад Дољевац, за члана 

 

II 

 Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење број 02-85 од 

03.09.2008.године. 

 

III 

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

 

Број: 02-86 

У Дољевцу, 15.06.2012.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић, с.р. 



 

На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист 

Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012 и 32/2012), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2012.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

ЈКП „Дољевац“ Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор ЈКП „Дољевац“ Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

1. Миљковић Саша, из Кнежице, за председника 

2. Димитријевић Иван, из Чапљинца, за члана 

3. Перић Горан, из Мекиша, за члана 

4. Андрeјевић Вера, из Ниша, ЈКП „Дољевац“ Дољевац, за члана 

5. Микић Игор, из Пуковца, ЈКП „Дољевац“ Дољевац, за члана 

 

 

II 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење број 02-86  од 

03.09.2008.године. 

 

III 

  

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

Број: 02-87 

У Дољевцу, 15.06.2012. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић, с.р. 



 

На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист 

Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012 и 32/2012), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2012.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

ЈП Дирекције за изградњу општине Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор ЈП Дирекције за изградњу општине Дољевац ИМЕНУЈУ 

СЕ: 

 

1. Стаменковић Ненад, из Чапљинца, за председника 

2. Митић Рајко, из Шарлинца, за члана 

3. Јовић Горан, из Дољевца, за члана 

4. Смиљковић Синиша, из Чечине, ЈП Дирекција за изградњу општине 

Дољевац, 

 за члана 

5. Миленковић Емилија, из Дољевца, ЈП Дирекција за изградњу општине  

Дољевац, за члана 

 

II 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење број 02-81 од 

03.09.2008.године. 

 

III 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

Број: 02-83 

У Дољевцу, 15.06.2012.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић, с.р. 



 

На основу члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист 

Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012 и 32/2012), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 15.06.2012.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора  

Дома здравља „Дољевац“ Дољевац 

 

 

I 

 

У Управни одбор Дома здравља „Дољевац“ Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

1. Јовановић Горан, из Орљана, за председника 

2. Китановић Радмила, из Пуковца,  за члана 

3. Пауновић Јасмина, из Ниша, за члана 

4. Милош Богословић,  доктор медицине,  из Ниша, за члана 

5. Ћирић Зоран, из Ниша, дипл. ецц., за члана 

 

 

II 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење број 02-102 од 

03.09.2008.године. 

 

III 

  

Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

Број: 02-84 

У Дољевцу, 15.06.2012.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав Митровић, с.р. 
 


